第４補給処公示第２９５号

令和５年１１月１３日

分任支出負担行為担当官

航空自衛隊第４補給処調達部長

          畑中  誠

入札及び契約心得(平成２０年５月２９日第４補給処公示第４５号)の一部改

正について

入札及び契約心得を次のとおり改正しましたのでお知らせします。

本改正は令和５年１２月１日から施行します。

旧 新

3. 4  入札等

  3.4.1  一般的心得

相手方は、公告又は通知により入札

に参加し、又は随意契約の商議に応じ

るときは、入札担当職員の指示に従い

入札書（見積書）（別紙様式第３－１

０号）を、電子入札等の環境が整うま

での間は入札公告等により指示がな

い限り記名押印し、提出しなければな

らない。

なお、入札に参加する場合は、次に

掲げる事項を守らなければならない。

ただし、入札公告等で押印を要しな

いとした場合には、第４号及び第７号

の使用印鑑届の提出は適用しないが、

落札者となった場合は契約に先立ち

使用印鑑届を提出するものとする。

    (1) 提出した入札書の引替え、変更又

は取消しをすることはできない。

   (2) 相手方又はその代理人若しくはこ

れらの社員等は、当該入札に対する他

の相手方の代理（二重代理）をするこ

とはできない。

3. 4  入札等

  3.4.1  一般的心得

相手方は、公告又は通知により入

札に参加し、又は随意契約の商議に

応じるときは、入札担当職員の指示

に従い入札書（見積書）（別紙様式

第３－１０号）を、提出しなければ

ならない。

なお、入札に参加する場合は、次

に掲げる事項を守らなければならな

い。

    (1) 提出した入札書の引替え、変更又

は取消しをすることはできない。

   (2) 相手方又はその代理人若しくは

これらの社員等は、当該入札に対す

る他の相手方の代理（二重代理）を

することはできない。

   (3) 相手方は入札に際し、再度の入札

等に備え、入札書を必要な部数、持参

しなければならない。

(4)  使用印鑑届（別紙様式第３－１２

号）を１部入札に先立って提出しな

ければならない。ただし、当該年度に

おいて既に提出されており、変更が

ない場合については、当該年度に限

りその都度提出することを省略する

ことができる。

  (5) 公告又は通知において入札保証金

の納付を必要とする場合には、当該

納付を証する保管金受領証書等を

入札に先立って提出しなければな

らない。

    (6) 公告又は通知において競争に付

する品目の同等品の審査を要求さ

れた場合は、定められた期限までに

同等品申請書（別紙様式３－１４

号）２部を提出し、同等品の審査を

受けなければならない。

     なお、同等品として申請されたも

ののうち、サプライチェーン・リス

クの懸念があると判断されたもの

は同等品として認められない。

(7) 代理人が入札に参加する場合は、

委任状（別紙様式第３－１１号）及

び代理人使用印鑑届（別紙様式第３

－１３）を入札に先立って提出しな

ければならない。ただし、当該委任

に係る委任者及び受任者が同じで

あり、かつ、委任事項に変更がない

限り、あらかじめ入札等に関する委

任状及び代理人使用印鑑届を提出

することにより、当該年度に限り委

任状をその都度提出することを省

略することができる。この場合にお

いて、特定の入札に関してのみこれ

   (3) 相手方は入札に際し、再度の入札

等に備え、入札書を必要な部数、持

参しなければならない。

(4) 落札者となった場合は、契約に先

立ち使用印鑑届（別紙様式第３－１

２号）を１部提出しなければならな

い。ただし、当該年度において既に

提出されており、変更がない場合に

ついては、当該年度に限りその都度

提出することを省略することがで

きる。

    (5) 公告又は通知において入札保証

金の納付を必要とする場合には、

当該納付を証する保管金受領証書

等を入札に先立って提出しなけれ

ばならない。

    (6) 公告又は通知において競争に付

する品目の同等品の審査を要求さ

れた場合は、定められた期限まで

に同等品申請書（別紙様式３－１

４号）２部を提出し、同等品の審査

を受けなければならない。

     なお、同等品として申請された

もののうち、サプライチェーン・

リスクの懸念があると判断された

も の は 同 等 品 と し て 認 め ら れ な

い。

(7)  代 理 人が 入 札に 参加 す る場 合

は、委任状（別紙様式第３－１１

号）を入札に先立って提出しなけ

ればならない。ただし、当該委任

に係る委任者及び受任者が同じで

あり、かつ、委任事項に変更がな

い限り、あらかじめ入札等に関す

る委任状を提出することにより、

当該年度に限り委任状をその都度

提出することを省略することがで

きる。この場合において、特定の

入札に関してのみこれと異なる代

理人を選任して委任することは認

と異なる代理人を選任して委任す

ることは認めない。

     (8) 入札の日時に遅れたときは、相手

方は入札に参加することはできな

い。

ただし、遅れたことについてやむ

を得ない理由があり、入札前におい

て入札参加者全員が認めた場合に限

り、入札に参加することが認められ

ることがある。

     (9)  仕様書において特に指定のない限り、新

品による納入とする。

3.4.2 入札前の点検

相手方は、無効入札を防止するた

めに、入札書の記載事項等を確認の

上、入札担当職員の指示に従い、競

争参加資格の有無、提出書類の有無

等について点検を受けるものとす

る。なお、同等品の審査を要した品

目については、入札に先立ち同等品

審査結果通知書を提示し、入札参加

の可否について入札担当職員の確認

を受けるものとする。

  3.4.3 無効入札

次の各号の一に該当する場合の入札

（ (6)の場合は関連の入札）を行った者

 の入札は、無効とする。

   (1) 入札が民法の規定により無効とさ

れるものである場合

  (2) 有資格者でない者が入札を行った

場合

  (3) 入札保証金納付額が所定の額に達

しない場合

  (4) 入札書に記名押印（入札公告等で押

印を要しないとしている場合は、押印

を除く。）がない場合又は名称、数量、

金額等が不明な場合若しくは入札書

に記載した金額（以下「入札金額」と

いう。）が訂正されている場合

   (5) 同一の入札について２通以上の入

めない。

  (8) 入札の日時に遅れたときは、相手方

は 入 札 に 参 加 す る こ と は で き な

い。

ただし、遅れたことについてやむ

を得ない理由があり、入札前におい

て入札参加者全員が認めた場合に

限り、入札に参加することが認めら

れることがある。

   (9) 仕様書において特に指定のない限り、新品

による納入とする。

3.4.2 入札前の点検

相手方は、無効入札を防止するた

めに、入札書の記載事項等を確認の

上、入札担当職員の指示に従い、競

争参加資格の有無、提出書類の有無

等について点検を受けるものとす

る。なお、同等品の審査を要した品

目については、入札に先立ち同等品

審査結果通知書を提示し、入札参加

の可否について入札担当職員の確認

を受けるものとする。

  3.4.3 無効入札

次の各号の一に該当する場合の入札

（ (6)の場合は関連の入札）を行った者

 の入札は、無効とする。

   (1) 入札が民法の規定により無効とさ

れるものである場合

  (2) 有資格者でない者が入札を行った

場合

  (3) 入札保証金納付額が所定の額に達

しない場合

  (4) 入札書に記載された名称、数量、

金額等が不明な場合若しくは入札書

に記載した金額（以下「入札金額」と

いう。）が訂正されている場合

(5) 同一の入札について２通以上の入札

札書を提出した場合

  (6) 二重代理による入札を行った場合

   (7) 入札に際し、係員の職務執行を妨げ

た者が入札した場合

   (8) その他入札に関する条件に違反した場合

別  紙  様  式  目  次

別紙様式第 3-13号 代理人使用印鑑届･･･････２０

書を提出した場合

  (6) 二重代理による入札を行った場合

   (7) 入札に際し、係員の職務執行を妨

げた者が入札した場合

(8) その他入札に関する条件に違反し

た場合

別  紙  様  式  目  次

別紙様式第 3-13号 （削除） ･･････････２０

別紙様式第３－１号

２入札日時　    　 　　     年    月    日     時     分

  成年者、被補佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得

公告の様式(一例)

調 達 部 長

４参加資格         (1)予算決算及び会計令70条の規定に該当しない者であること。尚、未成年者、

一般競争入札

第４補給処 商議室

６保証金

10適用する契約条項

○○○○○○○○○○一般契約条項

証保険契約を結んだときは入札保証金を、履行保証保険契約を結んだときは契

約保証金を免除する。９入札の無効

  ４の参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無

８保証金納付の免除 義務を履行しないときは、国庫に帰属する。

  ○○」の「○」「○」「○」等級いずれかに格付けされ、関東・甲信越地域

  の競争参加資格を有する者であること。

　者であって、当該指名停止中業者と同種の物品の売買若しくは製造又は役務

(1) 入札保証金   ○

　の請負について契約を行おうとする者でないこと。

　る者でないこと。

(5) 警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又は

　これに準ずる者として、国発注業務等からの排除対象者として指定されてい

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に○○．○パーセントに相当

13その他

　　    年   月   日          時      分まで

(4) 防衛省指名停止権者又は航空幕僚長から指名停止等の措置を受けている期

　　　　　　有　　　　　　無

　間中の者でないこと。また、指名停止中業者と資本関係又は人的関係のある

  ６の保証金以上の金額につき、保険会社との間に国を被保険者とする入札保

(2) 契約保証金   ○

(3) 各保証金として納付できるものは、現金又は銀行小切手を通常とするが、

  する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係

３入札場所

統 制 番 号

(調達要求番号)

11契約書作成の有無

７保証金の処分

効とする。

  入札保証金は、落札者が契約を結ばないとき、契約保証金は、契約者がその

  他の手段で納付する場合は、契約担当職員に照会すること。

  ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

  　　○○、○○、○○年度の資格審査結果通知書（全省庁統一資格）「物品

分任支出負担行為担当官
航空自衛隊第４補給処

公　　　　　告

記

　　  年  月  日

１入札方式

  職員に照会すること。

(1) 入札書に記載された金額の１００分の１○○に相当する金額に１円未満

  の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額

  を切り捨てた後に得られる金額をもって、申込みがあったものとする。

(2) 本書記載事項の詳細及び仕様書の貸出し又は閲覧については、契約担当

  る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

  １○○分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

有           無

契約履行期限 摘   要

(1)説明会

(2)見本提出

５入札方法

有           無

有（　　 　年　月　日）　 　　無

(3) 次のいずれかに該当するものであること。

(2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。

公告第　　　　　号

下記により入札を実施しますので、「入札及び契約心得」(　　　年　４補公示第　号)を熟知の上、参加されたい。

(1) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未

12入札に付する事項

(3)内訳明細書提出

(4)見積書(事前)提出

品   名 規   格 数   量 納   地

公告の様式(一例)

調 達 部 長

９入札の無効

  ４の参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無

調達管理番号

　　　　別紙様式第３－１号

２入札日時　    　 　　     年    月    日     時     分

  成年者、被補佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得

　る者でないこと。

(5) 警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又は

４参加資格         (1)予算決算及び会計令70条の規定に該当しない者であること。尚、未成年者、

一般競争入札

第４補給処 商議室

６保証金

(2) 契約保証金   ○

８保証金納付の免除 義務を履行しないときは、国庫に帰属する。

  ○○」の「○」「○」「○」等級いずれかに格付けされ、関東・甲信越地域

  の競争参加資格を有する者であること。

　者であって、当該指名停止中業者と同種の物品の売買若しくは製造又は役務

(1) 入札保証金   ○

　の請負について契約を行おうとする者でないこと。

  ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

  　　○○、○○、○○年度の資格審査結果通知書（全省庁統一資格）「物品

　これに準ずる者として、国発注業務等からの排除対象者として指定されてい

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に○○．○パーセントに相当

13その他

　　    年   月   日          時      分まで

(4) 防衛省指名停止権者又は航空幕僚長から指名停止等の措置を受けている期

　　　　　　有　　　　　　無

　間中の者でないこと。また、指名停止中業者と資本関係又は人的関係のある

  ６の保証金以上の金額につき、保険会社との間に国を被保険者とする入札保

　　  年  月  日

１入札方式

(3) 各保証金として納付できるものは、現金又は銀行小切手を通常とするが、

  する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係

３入札場所

11契約書作成の有無

７保証金の処分

効とする。

  入札保証金は、落札者が契約を結ばないとき、契約保証金は、契約者がその

  他の手段で納付する場合は、契約担当職員に照会すること。

  職員に照会すること。

(1) 入札書に記載された金額の１００分の１○○に相当する金額に１円未満

  の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額

  を切り捨てた後に得られる金額をもって、申込みがあったものとする。

(2) 本書記載事項の詳細及び仕様書の貸出し又は閲覧については、契約担当

  る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

  １○○分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

有           無

契約履行期限 摘   要

(1)説明会

(2)見本提出

５入札方法

有           無

有（　　 　年　月　日）　 　　無

10適用する契約条項

○○○○○○○○○○一般契約条項

証保険契約を結んだときは入札保証金を、履行保証保険契約を結んだときは契

約保証金を免除する。

(3) 次のいずれかに該当するものであること。

(2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。

公告第　　　　　号

下記により入札を実施しますので、「入札及び契約心得」(　　　年　４補公示第　号)を熟知の上、参加されたい。

(1) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未

12入札に付する事項

分任支出負担行為担当官
航空自衛隊第４補給処

公　　　　　告

記

(3)内訳明細書提出

(4)見積書(事前)提出

品   名 規   格 数   量 納   地

見積書として２葉以上使用するときは、入札金額を明記して内訳書を付し代表者印で割

ること。

公    告 第              号

　　　  年  月  日

入  札  書  （見  積  書）

登 録 番 号

航空自衛隊第４補給処調達部長

年月日

分任支出負担行為担当官

番  号

  (記載上の注意)

入 札 者

担 当 者名

連 絡 先

代     価

６

代 表 者名

用すること。

３

入札書（見積）有効期間

　　    年    月    日

統 制 番 号
(調達要求番号)

納       期

７

１   品名、数量が少ないときは余白に斜線を引くこと。

 印すること(記載しない箇所には斜線を引くこと。)。

公示数量
入     札      (見   積)

別紙様式第３－１０号

２

品          名

(通知)

    殿

住 所

　　  年  月  日

会 社 名

規 格 又 は メ ー カ ー 名

４

納       地

を記入すること。）

　納地が各地にわたるため納地欄に記載できないときは各地と記載すること。

数   量 単   価

入  札 (見積) 金  額

記入すること。

（上記空白箇所には、
100

　公示数量と入札数量は、複数落札の場合のほかは同一数量を記載すること。

５

上記の貴公告又は通知書に対して「入札及び契約心得」及び「契約条項」等を承諾の上提出します。

　入札書のときは見積書の字句を、見積書のときは入札書の字句を、それぞれ抹消の上使

  見積書として使用する場合には、入札書（見積）有効期間の欄に有効期限を必ず記入す

　単価、代価及び金額欄には、見積もった契約金額の　　　　　　　に相当する金額を

100+消費税及び地方消費税の税率を合わせた率を百分比で表した数値

　貴公告又は通知に対し、入札及び契約心得に示す内容及び適用する契約条項等を

承諾又は誓約の上、下記のとおり提出します。

令和　年　月　日

分任支出負担行為担当官

　航空自衛隊第４補給処調達部長　〇〇　〇〇　殿

東京都〇〇区〇〇町１２３－４５

株式会社●●●●

代表取締役社長　●●　●●

※　記載要領（「消費税及び地方消費税」を以下「消費税」という。）
（１）課税事業者：適用する消費税率に応じて、100/（100＋適用税率）に相当する金額を記載する。
（２）免税事業者：課税事業者に適用される消費税率が適用されたと仮定し、上記と同様の金額を記載する。
（３）入札書のときは見積書の字句を、見積書のときは入札書の字句を、それぞれ抹消の上使用する。
（４）品名、数量が少ないときは余白に斜線を引く。

別紙様式第３－１０号

合計

業者コード

金額

納 期 （ 履 行 期 限 等 ）

納 入 （ 履 行 ） 場 所

品名（件名） 規格等 数量 単位 単価

入札書（見積書）

入札（見積）金額　￥

調 達 管 理 番 号

入 札 （ 見 積 ） 件 名

別紙様式第３－１３号

（削除）

航空自衛隊第４補給処調達部長

  (注) 社印を使用しない場合は、斜線を引くこと。

別紙様式第３－１３号

社　　　　印 代 表 者 印

記

１．

私は、貴処発注の調達に関する受任事項に対し使用する印鑑を下記のとおり届けます。

３．

２．

・

・

分任支出負担行為担当官

（受任事項）

殿

・

代 理 人 使 用 印 鑑 届

(代表者名)

(住    所)

(会 社 名)

(担当者名)

(連 絡 先)

一 般 条 項

秘 密 保 全

代金支払回数

前払金の有無

官給品の有無

納 地

搬 入 地

契 約 保 証 金

納 入 回 数

部 品 番 号 等

数 量

仕 様 書 番 号

仕 様 書 名

契 約 方 式

契 約 方 法

　　　　年　　月　　日

　　　 　年度

契  約  番  号

第　  　　　号

　　　　年　　月　　日

　甲及び乙は、下記により　「　　　　　　　　　　　　」

　契約金額

収入印紙

(百円)

品　　　　　名

(件　　名)

至 　　　　年　　月　　日

納         期

(履行期限)

搬 入 期 間
自

乙

　　　　年　　月　　日

分 任 支 出 負 担 行 為 担 当 官

航空自衛隊第４補給処調達部長 印

甲

別紙様式第４－１号

特 約 条 項

印

住    所

会 社 名

代表者名

契　約　書

　契約を締結する。

統 制 番 号

調 達 要 求 番 号

別紙様式第４－１号

収入印紙

甲及び乙は、下記によりＮＮＮＮ契約を締結する。

（うち消費税額及び地方消費税額￥ 〕

X-XX-XXXX-XXXX-XX-XXXX

第 号

ＮＮ99年99月99日 ＮＮ99年99月99日

８ＮＮＮＮＮＮＮ

３０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ

令和　年　月　日

甲 分任支出負担行為担当官

航空自衛隊第４補給処調達部長　〇〇　〇〇 印

乙

印

業者コード

適用する一般契約条項

適用する特約条項等

そ の 他 特 記 事 項
９０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ

前 金 払 ８ＮＮＮＮＮＮＮ 部 分 払 Ｎ

契 約 保 証 金 Ｎ 官 給 品 等 Ｎ

契 約 方 法

〔単価￥

調 達 管 理 番 号

契 約 番 号 99999

契 約 品 名 （ 件 名 ）
９０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ

規 格 等

数 量 ・ 単 位

納期（履行期限等）

納 入 （ 履 行 ） 場 所

（至）（自）

9999
契　約　書

契約金額　￥ 99,999,999,999,999.-

（うち消費税額及び地方消費税額￥ 99,999,999,999.- ）

（百円）

印

　　　　　年　　　月　　　日

容

内

　　　　　年　　　月　　　日　契約締結した契約番号　第　　　　　　号

統 制 番 号

航空自衛隊第４補給処調達部長

更

変

品 名

第　　　条第　　　項第　　　号による。

住 所

別紙様式第８－１号

印

一 般 契 約 条 項

特 約 条 項

第　　　条第　　　項第　　　号による。

第　　　　　　　　号

契　　約　　番　　号

　　　　　　　年度

会 社 名

収入印紙

(百円)

変 更 契 約 書

甲及び乙は、下記のとおり変更契約を締結する。

甲 分 任 支 出 負 担 行 為 担 当 官

の契約内容を次のとおり変更する。

代表者 氏名

乙

別紙様式第８－１号

収入印紙

甲及び乙は、下記のとおり変更契約を締結する。

（うち消費税額及び地方消費税額￥ 〕

X-XX-XXXX-XXXX-XX-XXXX-XXX

第 号

第 号

ＮＮ99年99月99日

令和　年　月　日

甲 分任支出負担行為担当官

航空自衛隊第４補給処調達部長　〇〇　〇〇 印

乙

印

９０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ

変更契約
調達管理番号

契 約 番 号

７０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮ

9999

（うち消費税額及び地方消費税額￥ 99,999,999,999.- ）

変更契約金額　￥ 99,999,999,999.-

（百円）
変 更 契 約 書

変
更
内
容

契 約 年 月 日

原 契 約

99999

特 記 事 項

仕 様 内 容

納 期
（履行期限等）

納 入 （ 履 行 ）
場 所

そ の 他

契 約 番 号

99999
７０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮ７０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮ７０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮ
３６０ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ

契 約 品 名
（ 件 名 ）

〔単価￥